EDITAL PPGEECA Nº 26/2020 - UEPA

Resultado Final dos requerimentos de pedidos de isenção

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e Ensino de Ciências na
Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado final dos pedidos de isenção de taxa de inscrição ao Edital Nº 26/2020-
UEPA:

Inscrição CPF Situação Justificativa

6431 036.338.422-76 Homologado

6425 023.330.052-03 Homologado

6429 873.981.332-00 Homologado

6419 894.001.862-15 Homologado

6424 021.246.522-81 Homologado Homologado após recurso

6417 025.816.602-95 Homologado

6414 896.556.482-49 Homologado

6416 548.270.512-91 Homologado

6434 836.607.802-78 Homologado

6435 012.467.572-73 Homologado

6433 012.425.062-92 Homologado

6418 661.589.582-04 Homologado

6422 016.702.102-86 Homologado

6427 033.992.722-43 Homologado

6415 019.317.162-77 Homologado

6430 028.776.852-09 Não
homologado

Não atendeu o item 6.2 do edital 026/2020 PPGEECA/UEPA (Cadastro não foi
localizado no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal –
CadÚnico)

6437 045.047.222-16 Homologado

6423 001.818.182-13 Homologado

6420 031.456.342-32 Homologado

6436 924.561.972-91 Homologado

6432 965.078.702-00 Homologado

6428 845.598.292-68 Homologado

Em, 05 de agosto de 2020

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO